
RADA GMINY 
C E W I C E 

U C H W A Ł A NR XXVIII/317/2017 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 roku, 
poz. 1875), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017 roku, poz. 2077)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

W uchwale Nr XX/207/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cewice na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, ustala się dochody budżetu 
w wysokości 42.722.662,72 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w wysokości 42.274.005,12 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 448.657,60 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały, ustala się wydatki budżetu 
w wysokości 46.081.515,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.985.417,55 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.096.098,27 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 1.857.936,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.238.161,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały, 

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

N R XOtUlf&&flM z o ; . i a .li^aitfku&.JMt-

1. ustawowy skład organu JĄ-
2. obecnych przy głosowaniu 

jatiay.. 

TW^T"Ef^'T"0"W 
ds . obs tug i o r g a n ó j ł samorządowych 

Za zgodność z protokołem 

data AULMm. W , - £ « P A , 
(pieczęć i madpis pracownika) 

3. tryb głosowania .... 

4. oddane głosy: za . 

przeciw 

wstrzymało się 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany SKIS Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB F I Z Y C Z N Y C H I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ W Y D A T K I 
ZWIĄZANE Z I C H POBOREM 

8 020 696,00 7 100,00 7 100,00 8 020 696,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
Innych jednostek organizacyjnych 

3 656 153,00 100,00 0,00 3 656 053,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 3 656 153,00 100,00 0,00 3 656 053,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

100,00 100,00 0,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

I 366 241,00 7 000,00 0,00 1 359 241,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 366 241,00 7 000,00 0,00 1 359 241,0| 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

7 000,00 7 000,00 0,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

113 637,00 0,00 7 100,00 120 737,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 113 637,00 0,00 7 100,00 120 737,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

100,00 7 100,00 7 200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 033 003,88 0,00 12 000,00 1 045 003,88 

80101 Szkoły podstawowe 213 896,00 0,00 12 000,00 225 896,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zajupów inwestycyjnych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 

45 242,61 0,69 0,69 45 242,61 

85395 Po/ostała działalność 45 242,61 0,69 0,69 45 242,61 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 45 242,61 0,69 0,69 45 242,6^ 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

45 242,61 0,69 0,69 45 242,61 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanycli przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

42 937,07 0,00 0,69 42 937,76 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 li t . a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 305,54 0,69 0,00 2 304,85 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3 510 953,60 907 213,50 6 480,00 2 610 220,10 

90002 Gospodarka odpadami 801 645,10 0,00 6 480,00 808 125,10 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 27 778,60 0,00 6 480,00 34 258,60 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany 

1 

Strona 2 , 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział l ' Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jdsnostek zaliczanych dosektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 6 480,00 6 480,00 

90095 Pozostała działalność 984 493,50 907 213,50 0,00 77 280,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w rym: 984 493,50 907 213,50 0,00 77 280.00 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

907 213,50 907 213,50 0,00 0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w arl. 5 ust. 1 pkl 3 oraz ust. 3 pkl 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

907 213,50 907 213,50 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 43 611 396,22 914 314,19 25 580,69 42 722 662,72 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 42 274 005,12 7 100,69 7 100,69 42 274 005,12 

1 - Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

80 578,99 0,69 0,69 80 578,99 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 1 337 391,10 907 213,50 18 480,00 448 657,60 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

934 992,10 907 213,50 0,00 27 778,60 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 888 733,50 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany 

2 

Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 894 600,00 500,00 500,00 3 894 600,00 

75023 Urzędy gmin 3 368 020,00 500,00 500,00 3 368 020,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 348 020,00 500,00 500,00 3 348 020,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 329 370,00 500,00 500,00 3 329 370,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 611467,56 500,00 500,00 611 467,56 

4300 Zakup usług pozostałych 155 500,00 500,00 0,00 155 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 500,00 5 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 057 686,12 66 202,93 78 202,93 15 069 686,12 

80101 Szkoły podstawowe 8 113 553,53 20 124,72 3 920,00 8 097 348,81 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 081 853,53 20 124,72 3 920,00 7 065 648,81 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 557 120,05 20 124,72 0,00 5 536 995,33 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 226 967,35 20 124,72 0,00 4 206 842,^| 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 237 137,11 20 124,72 0,00 3 217 012,39 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 208 868,48 0,00 3 920,00 I 212 788,48 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 197 973,00 0,00 3 920,00 1 201 893,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

358 438,00 0,00 16 675,00 375 113,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 358 438,00 0,00 16 675,00 375 113,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 331 431,00 0,00 16 375,00 347 806,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 314 842,36 0,00 16 375,00 331 217,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 126,36 0,00 13 750,00 259 876,36 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 571,00 0,00 2 398,00 50 969,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 179,00 0,00 227,00 5 406,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 007,00 0,00 300,00 27 307,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 007,00 0,00 300,00 27 307,00 

80104 Przedszkola 1 605 675,65 0,00 3 770,00 1 609 445,65 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 575 675,65 0,00 3 770,00 1 579 445,6.1 

2. Dotacje na zadania bieżące 439 822,00 0,00 3 770,00 443 592,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

439 822,00 0,00 3 770,00 443 592,00 

80110 Gimnazja 3 004 296,86 0,00 4 310,00 3 008 606,86 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 004 296,86 0,00 4 310,00 3 008 606,86 

2. Dotacje na zadania bieżące 365 388,99 0,00 4 310,00 369 698,99 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

361 998,00 0,00 4 310,00 366 308,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i Innych formach 
wychowania nrzedszkolneeo 

83 375,16 34 068,85 0,00 49 306,31 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 83 375,16 34 068,85 0,00 49 306,31 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48 225,00 16 375,00 0,00 31 850,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 225,00 16 375,00 0,00 31 850,00 

r 
Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany 

1 

Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 900,00 13 750,00 0,00 23 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 452,00 2 398,00 0,00 5 054,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 227,00 0,00 733,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 33 350,16 17 393,85 0,00 15 956,31 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

33 350,16 17 393,85 0,00 15 956,31 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 300,00 0,00 1 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 300,00 0,00 1 500,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

557 018,96 12 009,36 49 527,93 594 537,53 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 557 018,96 12 009,36 49 527,93 594 537,53 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 371 939,48 0,00 48 787,93 420 727,41 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 359 983,00 0,00 48 787,93 408 770,93 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 046,00 0,00 40 679,93 318 725,93 

4110 Składki ua ubezpieczenia społeczne 52 498,00 0,00 7 093,00 59 591,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 539,00 0,00 1 015,00 8 554,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 178 394,48 12 009,36 0,00 166 385,12 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

177 948,96 12 009,36 0,00 165 939,60 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 685,00 0,00 740,00 7 425,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 685,00 0,00 740,00 7 425,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 

66 163,88 0,00 708,00 66 871,88 

85395 Pozostała działalność 66 163,88 0,00 708,00 66 871,88 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 66 163,88 0,00 708,00 66 871,88 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
49 163,88 0,00 708,00 49 871,88 

3119 Świadczenia społeczne 2 801,27 0,00 708,00 3 509,27 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 553 891,22 914 310,00 13 576,50 3 653 157,72 

90002 Gospodarka odpadami 830 965,71 0,00 6 480,00 837 445,71 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 32 680,71 0,00 6 480,00 39 160,71 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 32 680,71 0,00 6 480,00 39 160,71 

6230 

Dotacje celowe z budżetuna finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 6 480,00 6 480,00 

90095 Pozostała działalność 1 053 156,00 914 310,00 7 096,50 145 942,50 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 1 033 556,00 914 310,00 7 096,50 126 342,50 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 033 556,00 914 310,00 7 096,50 126 342,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 199,00 0,00 7 096,50 33 295,50 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 213,50 40 213,50 0,00 0,00 

- programy finansowane z udziałem środków UE 40 213,50 40 213,50 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 7 096,50 7 096,50 0,00 0,00 

- programy finansowane z udziałem środków UE 7 096,50 7 096,50 0,00 0,00 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

6207 

Uotacjć ćelóWc W rjtnacn pMgfSriloW TlnatlSówanyiin z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płaUiości w ramach budżetu środków europejskich, z 

867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 

- programy finansowane z udziałem środków UE 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 46 970 249,32 981 720,93 92 987,43 46 081 515,82 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 41 973 417,55 67 410,93 79 410,93 41 985 417,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 618 739,83 37 707,72 65 662,93 22 646 695,04 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 016 013,60 36 499,72 65 162,93 13 044 676,81 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 602 726,23 1 208,00 500,00 9 602 018,23 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 335 824,11 29 403,21 12 000,00 3 318 420,90 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 506 089,73 300,00 1 040,00 15 506 829,73 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 76 013,88 0,00 708,00 76 721,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 436 750,00 0,00 0,00 436 750,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 996 831,77 914 310,00 13 576,50 4 096 098,2T( 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 996 831,77 914 310,00 13 576,50 4 096 098,27 

- programy finansowane z udziałem środków I IR 946 990,71 914 310,00 0,00 32 680,71 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 888 733,50 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany 

3 

Strona 6 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV 111/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2017 ROKU 

Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianach środki własne obligacje 
komunalne 

z innych 
źródeł 

1 010 01010 
Projekt budowy sieci wodociągowej - ul. Fabryczna 
w Maszewie Lęb. (do stacji kolejowej) 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 

2 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 

3 010 01010 
Zakup kolektora ściekowego na odcinku Maszewo 
Lęborskie - Rybki 

970 000,00 970 000,00 75 000,00 895 000,00 

4 010 01042 Modernizacja dróg gminnych transportu rolnego 160 023,00 160 023,00 99 454,00 60 569,00 

5 600 60016 
Budowa chodnika wzdłuż placu zabaw w kier. 
Świetlicy w m. Osowo Lęb. (Fundusz sołecki) 

30 793,00 30 793,00 30 793,00 

6 600 60016 Budowa chodnika w m. Oskowo (Fundusz sołecki) 18 534,62 18 534,62 18 534,62 

7 600 60016 
Budowa chodnika w m. Unieszyno (Fundusz 
sołecki) 

20 575,13 20 575,13 20 575,13 

8 600 60016 
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Szkolnej w 
m. Siemirowice 

21 648,00 21 648,00 21 648,00 

700 70005 
Wykup gruntu pod oczyszczalnie ścieków w 
Unieszynie 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 

700 70005 Modernizacja budynku ZOZ w Cewicach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

u 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

12 754 75412 Modernizacja posadzki remizy OSP Cewice 33 500,00 33 500,00 33 500,00 

13 801 80104 Projekt remontu dachu budynku przedszkola w 
Cewicach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

14 801 80101 
Budowa placu zabaw przy szkole w m. Maszewo 
Lęborskie (Fundusz sołecki) 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 

15 801 80101 
Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowej w m. 
Przeeryte 

19 200,00 19 200,00 19 200,00 

16 900 90001 
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do dz. nr 
112/18 w m. Bukowina 

13 707,51 13 707,51 13 707,51 

17 900 90002 
Dotacje na likwidację wyrobów zawierających 
azbest 

0,00 6 480,00 6 480,00 

18 900 90001 Budowa przyłącza kanalizacyjnego do granicy 
działki nr 28 w m. Cewice 

20 805,00 20 805,00 20 805,00 

i 
900 9015 

Projekt oświetlenia ciągu pieszego w m. Łebunia 
(Fundusz sołecki) 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

i 
900 9015 

Projekt budowy oświetlenia drogowego w m. 
Karwica 

4 674.00 4 674,00 4 674,00 

19 900 90095 Modernizacja systemów grzewczych (wymiana 
pieców węglowych) 

93 047,00 93 047,00 15 767,00 77 280,00 

20 921 92195 Zakup namiotu rekreacyjnego dla Sołectwa 
Maszewo Lęborskie (Fundusz solecki) 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 

21 921 92195 Budowa wiaty z miejscem na ognisko(grill) przy 
stadionie "LEŚNIKA" Fundusz sołecki) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

22 921 92195 Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej wraz z 
punktem przedszkolnym o mieszkaniem oraz z 

12 357,00 12 357,00 12 357,00 

23 926 92605 Wykonanie zadaszenia trybun przy stadionie 
"LEŚNIKA" (Fundusz sołecki) 

17 510,62 17 510,62 17 510,62 

24 926 92605 Zagospodarowanie terenu za kompleksem boisk 
ORLIK w m. Łebunia (Fundusz sołecki) 

27 771,67 27 771,67 27 771,67 

25 926 92605 
Budowa boiska trawiastego do gry w piłkę nożną w 
m. Unieszyno 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 

26 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 
w Siemirowicach - budowa siłowni napowietrznej 
(etap II) 

42 510,00 42 510,00 42 510,00 

Ogółem 1 851 456,55 1 857 936,55 818 607,55 895 000,00 144 329,00 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie 

środki 
wymienione pożyczka na 

wyprzedza
jące 

finansów. 

obligacje 
komunalne 

Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie środki własne w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

pożyczka na 
wyprzedza

jące 
finansów. 

obligacje 
komunalne 

u.f.p. 

pożyczka na 
wyprzedza

jące 
finansów. 

I 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w rn. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

2 010 01010 
Budowa oczyszczalni i sieci kanalizacji 
sanitarnej w m, Unieszyno 

70 853,00 70 853,00 70 853,00 

3 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej w m. 
Pieski 

364 332,51 364 332,51 364 332,51 

4 600 60014 
Współfinansowanie modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

5 600 60016 
Modernizacja dróg gminnych wraz z 
infrastrukturą 

471 000,00 471 000,00 471 000,(j| 

6 800 80001 

Rozbudowa i przebudowa budynku 
szkolno-przedszkolnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. 
Siemirowice 

1 000 000,00 1 000 000,00 216 000,00 784 000,00 

7 900 90002 
Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 

32 680,71 32 680,71 4 902,11 27 778,60 

8 900 90015 
Modernizacja i budowa oświetlenia 
dróg publicznych 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 

9 900 90095 
Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Cewice 

940 509,00 33 295,50 33 295,50 

Ogółem 3 145 375,22 2 238 161,72 755 383,12 27 778,60 0,00 1 455 000,00 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany Strona 8 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z B U D Ż E T U G M I N Y N A 
2017 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. D O T A C J E D L A J E D N O S T E K SPOZA S E K T O R A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 2 514 447,90 

1.1. D O T A C J E P O D M I O T O W E 2 193 688,91 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 193 688,91 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 764 266,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 437 627,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 197 822,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 245 770,00 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 366 308,00 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 1 389,59 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 14 566,72 

801 80150 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 165 939,60 

1.2. DOTACJE CELOWE 320 758,99 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 14 731,99 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 6 846,16 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 4 049,32 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 3 390,99 

801 80150 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 445,52 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 190 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 17 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

168 000,00 

POZOSTAŁE 116 027,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 6 500,00 

900 90002 Finansowanie likwidacji wyrobów zawierających azbest 6 480,00 

900 90095 Dofinansowanie do modernizacji systemów grzewczych (wymiana pieców węglowych) 93 047,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

II . D O T A C J E DLA J E D N O S T E K S E K T O R A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 1 110 000,00 

II . 1. DOTACJE P O D M I O T O W E 910 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 910 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 730 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 180 000,00 

II.2. DOTACJE CELOWE 200 000,00 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNWGO 200 000,00 

600 60014 Dofinansowanie modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 200 000,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 3 624 447,90 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany Strona 10 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/317/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty real izowane z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017 

z tego źródła finansowania Jednostka 
organizacyjna 

Wydatki 
ogółem 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

realizująca 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 

ogółem dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

program lub 
koordynująca dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. wykonanie 

programu 
Zadania bieżące 76 721,88 8 656,77 0,00 2 305,54 65 759,57 

1 853 85395 
Aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców Powiatu Lęborskiego 

26 855,88 3 509,27 
A. 
B. 
C. 

23 346,61 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

2 853 85395 
Aktywizacja zawodowa osób pozostających 
bez pracy 

23 016,00 1 120,00 
A. 2.305,54 
B. 
C. 

19 590,46 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

3 900 90002 
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 

26 850,00 4 027,50 

A. 
B. 
C. 

22 822,50 Urząd Gminy 

Zadania inwestycyjne 32 680,71 4 902,11 0,00 0,00 27 778,60 

1 900 90002 
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 

32 680,71 4 902,11 
A. 
B. 
C. 

27 778,60 Urząd G m i n y -

Ogółem 109 402,59 13 558,88 0,00 2 305,54 93 538,17 X 

* Ź ród ła f i n a n s o w a n i a : 
A. Do tac je i ś rodk i z b u d ż e t u p a ń s t w a 
B. Środk i i do tac je o t r z y m a n e od i nnych js t o raz i nnych j e d n o s t e k z a l i c z a n y c h d o sek to ra f i n a n s ó w pub l i cznych 
C. Inne ź ród ła 

Id: CAB76952-844A-4202-9C27-591856FEB5FB. Podpisany Strona 9 


